
Uchwała Nr XVI/170/15
Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie uznania za bezzasadne wezwanie z dnia 28 lipca 2015 r.  Państwa …................. do usunięcia
naruszenia  prawa  Uchwałą  Nr  LXVII/561/06  z  dnia  29  czerwca  2006  r.
w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Pabianic  w  granicach
administracyjnych Gminy Miejskiej Pabianice. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), uchwala się, co
następuje:

§1.Uznaje się za bezzasadne wezwanie z dnia 28 lipca 2015 r. Państwa ….................. do usunięcia

naruszenia  prawa Uchwałą  Nr LXVII/561/06 z  dnia  29 czerwca 2006 r.  w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Pabianic  w  granicach  administracyjnych  Gminy  Miejskiej

Pabianice.

§2.Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi jej integralną część.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski



Załącznik do uchwały Nr XVI/170/15
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 24 września 2015 r.

Uzasadnienie
W związku z faktem, że uchwala zawiera wrażliwe dane osobowe, podlegające ochronie, pełny

tekst  dostępny  jest wyłącznie w wersji papierowej w Biurze Rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski


